EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0112/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AFONSO SCHIRLO 960.244.459-20 7.516.389-4 7677 PRUDENTOPOLIS
2 AFV-INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS 07.861.394/0001-11 7.941.655-0 101877 CLEVELANDIA
3 AFV-INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS 07.861.394/0001-11 7.941.658-4 101878 CLEVELANDIA
4 AFV-INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS 07.861.394/0001-11 7.941.659-2 101879 CLEVELANDIA
5 AFV-INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS 07.861.394/0001-11 7.941.641-0 101871 CLEVELANDIA
6 AUREO CARDOSO 286.887.169-00 7.806.749-7 7892 TELEMACO BORBA
7 CARLOS HENRIQUE FERREIRA 451.983.819-34 7.334.401-8 4483 FOZ DO JORDÃO
8 CLAUDECI DE MELO 017.981.879-14 7.807.024-2 11286 SENGÉS
9 DEJAIR SOARES 507.553.829-00 7.515.926-9 000264 GUARAPUAVA
10 ESIO DARIO GASOLA 023.948.479-72 9.778.128-1 92348 NOVA ESPERANÇÃ
11 FRANCISCO PRESA 176.998.949-87 7.517.499-3 4472 FOZ DO JORDÃO
12 GENESIO SOCOLOSKI 247.646.470-87 7.751.205-5 000513 MEDIANEIRA
13 IRENO DE OLIVEIRA 033.858.399-80 7.751.591-7 7152 QUEDAS DO IGUAÇU
 14 JOÃO ADMIR BILOBRAN 007.853.279-59 7.516.309-6 11006 GUARAPUAVA
15 JOSE GARCIA DA SILVA 330.371.599-87 7.751.187-3 002939 LOANDA
16 LORIVAL MOREIRA 697.393.409-97 7.334.412-3 7016 RIO BONITO DO

IGUAÇU
17 LUIZ ANTONIO GONÇALVES 911.937.299-04 7.865.271-3 13824 PONTA GROSSA
18 LUIZ COSTA 288.188.309-53 7.515.866-1 3554 GUARAPUAVA

19 MANOEL FERREIRA DOS SANTOS 192.729.609-91 7.517.685-6 11138 MANGUEIRINHA
20 NELSON ZALUSKI 699.791.209-59 7.516.299-5 11005 GUARAPUAVA
21 OSMAR VICENTE BARBOSA 774.966.399-15 9.778.131-1 78446 SÃO JORGE DO IVAI
22 PAULO DENILSON BASSO 524.643.189-49 7.334.357-7 001493 PINHÃO
23 RODRIGO LOPES 046.404.299-80 7.334.399-2 4484 FOZ DO JORDÃO
24 SEBASTIÃO MARTINS 428.050.408-10 7.951.458-6 101277 MARINGA
25 VALDECIR FAGAS FRANCA 050.655.539-98 7.334.380-1 4460 CANTAGALO
26 VALMIR DE ALMEIDA 070.925.629-96 7.751.088-5 3994 QUERÊNCIA DO

NORTE
27 VITOR FIORESE DA SILVA 024.680.469-60 7.227.923-9 66022 MORRETES

Curitiba, 04 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI